1

SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 243/2022 – 14 DE OUTUBRO

AULA DO DIA 21/10/2022 NA EMESP TOM JOBIM

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS),

Informamos os(as) alunos(as) do Curso Livre Apreciação Musical - Theatro São Pedro, que
excepcionalmente, no dia 21 de outubro (6ª feira), o Theatro São Pedro estará fechado para uma
filmagem. Sendo assim, a aula do referido dia será realizada na EMESP Tom Jobim na sala 413 no mesmo
horário, das 09h às 11h.

EMESP Tom Jobim: Largo General Osorio, nº 147- Luz.

Ressaltamos que as próximas aulas ocorrerão normalmente no Theatro São Pedro.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos
ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
____________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DA SECRETARIA:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 14/10/2022

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2022

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2022

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2021/12/Calendarios2022_EmespX.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2022/